高雄市選舉委員會    公告

公告日期：中華民國103年12月5日

公告文號：高市選一字第1033150205號

主旨：公告高雄市桃源區、那瑪夏區、茂林區第1屆區長選舉及高雄

市桃源區、那瑪夏區、茂林區區民代表會第1屆代表選舉暨高

雄市第2屆里長選舉當選人名單。

依據：依據公職人員選舉罷免法第38條第1項第6款，同法施行細

則第22條第4款規定辦理。

公告事項：

一、 高雄市桃源區、那瑪夏區、茂林區第1屆區長選舉當選人名單。

選舉區 姓     名 性別 出生年月日 推薦之政黨 得票數

桃源區 謝英雄 男 47.08.27 中國國民黨 1200

那瑪夏區
徐出世 Dahu.

Istanda
男 64.05.31 台灣第一民族黨 1081

茂林區
宋能正 Angopaw.

Komola
男 46.10.19 中國國民黨 516

二、 高雄市桃源區、那瑪夏區、茂林區區民代表會第1屆代表選舉

當選人名單。

選舉區 姓    名 性別 出生年月日 推薦之政黨 得票數

桃源區第 1選舉區 賴文德 男 54.10.30 無 373

桃源區第 1選舉區 王正國 男 53.10.04 無 232

桃源區第 1選舉區 謝宜真 女 56.08.01 中國國民黨 365

桃源區第 1選舉區 顏金得 男 44.02.27 中國國民黨 258

桃源區第 1選舉區 顏金菊 女 44.02.26 無 306

桃源區第 2選舉區 陳英敏 男 45.07.25 無 255

桃源區第 2選舉區 杜章 男 49.08.06 無 198

那瑪夏區第 1選舉區 江明德 男 57.06.18 無 134

那瑪夏區第 1選舉區 朱家祺 男 65.09.20 無 131

那瑪夏區第 1選舉區 卓春雄 男 39.11.03 無 181

那瑪夏區第 1選舉區 徐惠美 女 59.09.15 無 191

那瑪夏區第 2選舉區
趙文彬 Umas‧

Sukluman
男 46.09.01 無 310

那瑪夏區第 2選舉區
孫榮貴

Istanda‧Vachi
男 48.03.13 無 217

那瑪夏區第 2選舉區 李惠民 男 63.03.10 無 205

茂林區第 1選舉區 盧得勝 男 56.02.19 無 108

茂林區第 1選舉區 蔡梁玉英 女 54.02.04 無 128

茂林區第 1選舉區 孫佩馨 女 75.01.03 無 103

茂林區第 1選舉區

江魯金雲

Malereleve．

Maabaivi

女 64.10.04 中國國民黨 127

茂林區第 2選舉區 田新忠 男 45.07.17 中國國民黨 142

茂林區第 2選舉區

魏光保

Pusinga．

Tablenga

男 46.10.28 無 123

茂林區第 2選舉區 陳奕蓁 女 60.05.13 中國國民黨 143

三、 高雄市第2屆里長選舉當選人名單（如附件）。

主任委員  李瑞倉